



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 10096465-10.06.02-E.2042570  
Konu : Özel Eğitim Materyal ve  
Etkinlik Yarışması

16.02.2017

GENELGE  
2017/9

Özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için eğitim-öğretim sürecinde değişik etkinliklerin yapılması ve materyallerin kullanılması; öğrencileri görsel, işitsel ve dokunsal açıdan desteklemekte, öğretimi yapılan konuların somutlaştırılmasını sağlayarak öğrencilere yaparak yaşayarak öğrenme imkânı tanımakta ve öğrencilerin öğrenme sürecini kolaylaştırarak motivasyon ve başarılarını artırmaktadır.

Eğitim-öğretim sürecinde öğretmenlerin ihtiyaç duyacakları materyaller ve etkinlikler Bakanlığımızca hazırlanmakta olup özel eğitim alanına katkı sunan kişiler tarafından etik kurallara uygun olarak hazırlanan yenilikçi, özgün ve işlevsel materyal ve etkinliklerin geliştirilmesinin teşvik edilmesi amacıyla her yıl ulusal düzeyde "Özel Eğitim Materyal ve Etkinlik Yarışması" düzenlenecektir.

Bu kapsamda görme, işitme, zihin, ortopedik yetersizliği olan bireyler ile özel öğrenme güçlüğü, dikkat eksikliği ve hiperaktivite bozukluğu, dil ve konuşma güçlüğü ile otizmi olan bireylere yönelik etkinlik ve materyal geliştirilmesi amacıyla düzenlenen "Özel Eğitim Materyal ve Etkinlik Yarışması" için başvurular [www.orgm.meb.gov.tr](http://www.orgm.meb.gov.tr) adresi üzerinden yayımlanacak kılavuzda belirtildiği şekilde yapılacaktır. Yarışmanın düzenlenmesine ilişkin takvim, katılım koşulları ile yarışmada dereceye giren materyal ve etkinlikler için verilecek ödüllere dair detaylı açıklamalar ve diğer tüm hususlar [www.orgm.meb.gov.tr](http://www.orgm.meb.gov.tr) adresinde yayımlanacak kılavuz ile ilan edilecektir. Yarışma öncesi ve sonrası süreçte kılavuzda yer alan hususlar hukuki açıdan bağlayıcı olacaktır. Bu Genelge ile 02.02.2016 tarihinde yürürlüğe giren "Özel Eğitim Materyal ve Etkinlik Yarışması " konulu, 2016/3 sayılı Genelge yürürlükten kaldırılmıştır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Yusuf TEKİN  
Bakan a.  
Müsteşar